
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE ČEČEJOVCE 
č. 1/2021 

ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 1/2014 v znení VZN č.1/2019 
ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť  Územného plánu obce Čečejovce 

 
 

Obecné zastupiteľstvo Čečejovce v súlade s § 6 ods.1 a § 11 ods.4 písm. g) zákona č. 369/1990 
Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podlá § 27 ods. 3 zákona č. 50/1976 Zb. 
o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov 
vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 
 

ČI. 1 
1.Vyhlasuje sa Záväzná časť Zmien a doplnkov č.2 Územného plánu obce Čečejovce  
  
2. Záväzná časť Zmien a doplnkov č.2 Územného plánu obce Čečejovce, schváleného   

uznesením OZ č. 238/06/2021 zo dňa 21.6.2021 je nedeliteľnou prílohou tohto VZN 
 

ČI. 2 
Dokumentácia schválených Zmien a doplnkov č.2  Územného plánu obce Čečejovce, je uložená 
a možno do nej nahliadnuť na Obecnom úrade Čečejovce, na stavebnom úrade obce Čečejovce 
a na Okresnom úrade Košice, Odbore výstavby a bytovej politiky   
 

ČI.3 
Toto VZN bolo schválené uznesením Obecného zastupiteľstva Čečejovce č. 237/06/2021 zo 
dňa 21.6.2021 a nadobúda účinnosť 15-tym dňom od jeho vyhlásenia vyvesením na úradnej 
tabuli obce Čečejovce. 
 
 

Mgr. Lukáš Macák v.r.   
starosta obce   

 
 
 
 
(a.1) Tento Návrh VZN obce  Čečejovce bol zverejnený vyvesením na úradnej tabuli obce Čečejovce a na internetovej stránke obce 

www.cecejovce.sk                                                                                                                       dňa: 5.6.2021 
  
(a.2)Tento Návrh VZN obce  Čečejovce  bol zvesený                                                                                                                   dňa: 22.6.2021 
 
 
b) Tento Návrh VZN obce Čečejovce  bol schválený Obecným zastupiteľstvom obce Čečejovce  uznesením č. 237/06/2021  zo dňa 21.6.2021 
 
c) Schválené  VZN obce Čečejovce  č. 1/2021 bolo vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli Obce Čečejovce  a zverejnené na internetovej 
stránke obce www.cecejovce.sk                                                                                     dňa: 22.6.2021 
 
(d) Toto VZN obce Čečejovce č. 1/2021  nadobúda účinnosť po 15 dňoch od vyhlásenia                                                       dňa: 7.7.2021  

 


